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Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dot. Naprawy  nawierzchni gruntowych i tłuczniowych  na  terenie  miasta i gminy  Syców w  2016 R.

        Kod CPV   45 23 32 20-7

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.907 ze zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Wszystkie wątpliwości Wykonawcy dot. zapisów SIWZ zostały zamieszczone jako pierwsze  w tekście ogłoszenia o postępowaniu –opublikowanym  w Biuletynie Zamówień Publicznych ,  stronie internetowej Zamawiającego oraz  na tablicy ogłoszeń Zamawiającego.

Pytanie nr 1: 

Zamawiajacy w pkt 6.1. SIWZ zapisał:

„ 6.1.  Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę, która spełnia wszystkie wymogi 
      określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz która zawiera 
      najniższą cenę ofertową - otrzyma największą ilość punktów.”

a w pkt. 4 SIWZ zapisał.

4. KRYTERIA  OCENY  OFERT  I  ZASADY  ICH  OCENY 

4.1. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o kryterium: 


a)  Cena  =  95 pkt


b) Termin przystąpienia do realizacji zamówienia =   5 pkt

Odpowiedź:

Ogłoszenie o zamówieniu  nr 40404-2016 z dnia 23-02-2016r– określa kryteria oceny ofert :

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Termin przystąpienia do realizacji zamówienia - 5

Pytanie nr 2:

Prosimy o odpowiedz:

„4.1.2. Termin przystąpienia do realizacji zamówienia

Kryterium punktowane będzie w  następujący sposób:
przystąpienie do realizacji w ciągu 12 godzin – 5 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 24 godzin – 4 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 36 godzin – 3 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 48 godzin – 4 pkt

pzystąpienie do realizacji powyżej 48 godzin – 1 pkt „

Odpowiedź:

Zapis powinien brzmieć :

„Termin przystąpienia do realizacji zamówienia

Kryterium punktowane będzie w  następujący sposób:
przystąpienie do realizacji w ciągu 12 godzin – 5 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 24 godzin – 4 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 36 godzin – 3 pkt

przystąpienie do realizacji w ciągu 48 godzin – 2 pkt

przystąpienie do realizacji powyżej 48 godzin – 1 pkt”

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia 07-03-2016 r.
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